
HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 44462  Gruppe Regionsklasse 1 MJD St. 1

Datum 22.02.2026, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft HV Barsinghausen II

Spielort Barsinghausen, Glück-Auf-Halle  Gastmannschaft HSG Wennigsen/Gehrden

 

Heimmannschaft

HV Barsinghausen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Ziesenihs, Julian - - 3

3 Seidel, Niklas Henry - - 1 1/1

6 Meyer, Lionel - - 4 32:11

7 Balzani, Matteo - - 1

9 Hecking, Jonathan - - 2

11 Bruns, Jan - - 2

13 Jaschke, Paul - - 2

18 Schwindling, Robin Finn - - 2

19 Paul, Moritz - -

21 Scheele, Erik - - 1 1/1

27 Lechler, Augustin - - 5 1/1

30 Wolf, Jakob - - 4

A Wolff, Cornelia - -

B Ziesenihs, Sascha - -

C Vogler, John - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 09:44

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Wennigsen/Gehrden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Heinz, Matteo - -

2 Heinz, Fabian - - 1

3 Häusler, Milian - - 3

4 Bastian, Jayden - -

5 Spremberg, Leonard - - 1

7 Gromeyer, Jan - -

8 Battermann, Oskar - - 1

9 Shaibi, Yannes - - 14:32

10 Tierling, Oskar - - 2

11 Tierling, Gustav - - 3

12 Dehm, Nicklas - - 1 25:01 33:38

13 von Zukowski, Mika - - 3 32:18

A Reckling, Philipp - -

B von Zukowski, Axel - -

C Bastian, Jens - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 26:05

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Anonym - - - - -

Zeitn. Bruns, Volker - - - - - -

Sek. Schwindling, Nina - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Barsinghausen II

Ergebnis 27:15 (12:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:19 1:0 Tor 6 Meyer, Lionel

Heim 03:53 2:0 Tor 6 Meyer, Lionel

Heim 04:00 3:0 7m mit Tor 21 Scheele, Erik

Heim 04:13 4:0 Tor 30 Wolf, Jakob

Gast 05:36 4:1 Tor 3 Häusler, Milian

Gast 06:03 4:2 Tor 11 Tierling, Gustav

Heim 06:19 5:2 Tor 30 Wolf, Jakob

Heim 07:16 6:2 7m mit Tor 27 Lechler, Augustin

Heim 08:16 7:2 Tor 27 Lechler, Augustin

Gast 08:52 7:3 Tor 10 Tierling, Oskar

09:44 Auszeit Heim

Heim 10:15 8:3 Tor 6 Meyer, Lionel

Gast 10:38 8:4 Tor 3 Häusler, Milian

Gast 10:41 8:5 Tor 12 Dehm, Nicklas

Heim 11:45 9:5 Tor 27 Lechler, Augustin

Gast 12:03 9:6 Tor 10 Tierling, Oskar

Gast 14:04 9:7 Tor 13 von Zukowski, Mika

Heim 14:24 10:7 Tor 11 Bruns, Jan

Gast 14:32 2 Minuten 9 Shaibi, Yannes

Gast 14:39 10:8 Tor 3 Häusler, Milian

Heim 14:55 11:8 Tor 13 Jaschke, Paul

Heim 16:13 12:8 Tor 27 Lechler, Augustin

Gast 17:34 12:9 Tor 5 Spremberg, Leonard

Gast 19:23 12:10 Tor 2 Heinz, Fabian

Heim 22:04 13:10 Tor 7 Balzani, Matteo

Heim 22:32 14:10 Tor 30 Wolf, Jakob

Gast 22:42 14:11 Tor 13 von Zukowski, Mika

Heim 23:22 15:11 Tor 2 Ziesenihs, Julian

Gast 25:01 2 Minuten 12 Dehm, Nicklas

Heim 25:40 16:11 7m mit Tor 3 Seidel, Niklas Henry

26:05 Auszeit Gast

Heim 26:05 17:11 Tor 18 Schwindling, Robin Finn

Heim 27:36 18:11 Tor 2 Ziesenihs, Julian

Heim 29:18 19:11 Tor 2 Ziesenihs, Julian

Heim 29:45 20:11 Tor 30 Wolf, Jakob

Heim 31:26 21:11 Tor 18 Schwindling, Robin Finn

Heim 31:54 22:11 Tor 6 Meyer, Lionel

Heim 32:11 2 Minuten 6 Meyer, Lionel

Heim 32:12 23:11 Tor 13 Jaschke, Paul

Gast 32:18 2 Minuten 13 von Zukowski, Mika

Heim 33:04 24:11 Tor 11 Bruns, Jan

Gast 33:38 ohne Bericht 12 Dehm, Nicklas

Heim 34:10 25:11 Tor 9 Hecking, Jonathan

Heim 34:54 26:11 Tor 9 Hecking, Jonathan

Gast 36:04 26:12 Tor 13 von Zukowski, Mika

Gast 36:48 26:13 Tor 11 Tierling, Gustav

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 37:28 27:13 Tor 27 Lechler, Augustin

Gast 38:12 27:14 Tor 8 Battermann, Oskar

Gast 38:29 27:15 Tor 11 Tierling, Gustav
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